РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2019  № 771/62-5

г.  Жуковка

О внесении изменений в решение

Жуковского районного Совета

народных депутатов от 22.10.2013

№ 535/52-4 «О создании муниципального

дорожного фонда Жуковского района»

(в ред. от 28.10.2014 № 23/3-5)

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса, со статьями 14, 15

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 1 статьи 9.3

Устава Жуковского района,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о порядке формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда, утвержденного решением Жуковского

районного Совета народных депутатов от 22.10.2013 № 535/52-4 «О создании

муниципального дорожного фонда Жуковского района» (в ред. от 28.10.2014 № 23/3-5)

изменения, изложив абзац второй подпункта «в» пункта 8 в следующей редакции:

«- капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения и искусственных сооружений на них (включая

инженерные изыскания, разработку проектной документации, проведение необходимых

экспертиз, межевание земельных участков под автомобильными дорогами, кадастровые

работы, связанные с постановкой на государственный кадастровый учет и

государственной регистрацией права собственности на земельные участки автомобильных

дорог, изготовление технических паспортов);».

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Жуковского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного  решения возложить на постоянный комитет

по бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.).

   Врио Главы Жуковского района                                        В.В.Латышев